

---

## **LEGUME FRUCTE - PACHET LEGUME FRUCTE**

I.D.: 80107970

---

Data publicarii	20.03.23	Coduri CPV	03200000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.081,00 RON - 2.081,00 RON

---

Descriere: banane - 2 bax x 145,00 = 290,00 mandarine - 50 kg x 8,50 = 425,00 cartofi - 50 kg x 3,50 = 175,00 mere golden - 80 kg x 4,80 = 384,00 morcovi - 10 kg x 5,90 = 59,00 ceapa - 20 kg x 6,60 = 132,00 lamai - 5 kg x 8,00 = 40,00 ardei rosu - 25 kg x 19,00 = 475,00 telina - 10 kg x 6,50 = 65,00 usturoi - 2 kg x 18,00 = 36,00

---